Приказ от 19.02.2079 М 9б

об итогах проведения муниципального конкурса
<<Поздравительная открытка ко Дцю Заuцитниr.Ь-с)r.п.с-гва)

в соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 2В января 2019 годаJ\Ъ 48 (об организации и проведении мунициIтальIfого конкурса<Поздравителъная открытка ко /Jню Защитника отечества)) в период с з0января по 11 февраля 2018 года проведен муниципальный конкурс<поздравительная открытка ко f,нrо Защитника отечества>> (далее
Конкурс).

В КонкУрсе приНяли учаСтие учащиеся образоватеJIьных учрежденийJ\b 1, 4, 8, 15, 76, \7, 20, 22, 2з, 25, 27, 28, з0, 32; N4БУДо ддТГ,НОВОКУбаНСКа, N4БУДО ДДТ ст,Советской; воспитанники дошкольныхобразовательных учрех{дений 31i 2,з, 4,7,10,12, 15,17, 18, 1g,26,
На основаниивыше изложенного п р и к а з ы в а Io:
1, Утвердить итоги муFIициПального конкурса <Поздравительная

открытка ко ЩнЮ Заtцитника отечества)) (приложение).2, Руководителям общеобрu.оuurЪ,rr,rrЬr)( учреждений изыскат.ьвозможность поощреFIия ;

1) победителей и призёров муниципально.о конкурса;
2) ПеДаГОГИЧеСКИХ РабОтников, подготовивших победителей и призёровмуниципального конкурса, за успешную работу по поддержке талантливых

детей.
з. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить назаместителя начаJIъника управления образовйия алминистр ациимуниципального образования FIовопIýкgдии,район М.А. Тюнникову.

начальник
управления образования

I].A. Illевелев

а
оа
Ф
Ф

Q
Irо

ь--i

цz

ts
Qо N o.J c'i cn .n сп

зоts
Ф\

Iь
ф
l-rн
a)

д
с)з
F{
о
Ф

н
с)н
ю

IKt

н
!

g

t*()

Ф

Ф
*iд

Фх
\aд
dц

со

ý(

Z.о
U

фоч

Ф

о
ц
ф
Ф
т
о

Ф

чад
(ý
*
Фц
Ф

ссоЕ

ю
lu

ц

bi

L
сý

li

он

ц

Ф

до

(ý
Еd
Ёiн

о

зо
tsд

(ý

до
ан
А

F-.L

н
д
t-r

F
Е
Ф

Ф
r_5(

Ф

цо

t_l

д
цL

д
t-.

t*

Ф

фхl

ý

t-rЕ
m

члд

кнооо
Фli
Q. о_
cn Е]

дЁ ь

н
Ф

|.г)

t-iо
ta)

н
Ф

\о

з
Ф

Fiо
\о

Fо
tг)

t-.
0)

tг)

Fiо
оl

ооц
Ф
Ё

ь
t(
А

н

а
щ

оо

до
Ё
ц],
о

t-i

са

!ч
со

lч

Е{

Q

ts
Ф
ф
ф

()

а

х
чi
Z,

ьd

Ф

д
t-.
aа

\зд

Ф

а
нý
ý
х

ý
о
о
F.

lд.l

о
t-.

Е{

ь4

но
п
со

*

ts-t

Фо
Ф
a)
цL

lчю

ц

L
i_.<

b-t
F-.{.

ч

4

)ýс-) лн УýтýЕБýФнEJt9ýнglv*
оФ:Е5обEerL+(в.1бл=
ЕLЫ'

бi
2
ц
b*t

z

s
2

Ь-|
t-.lz

з
2
ц
о
Е-\L

z

c,l

2
ц
чtзд

=2,

ц
о
Fп_

z

ь
2

ъt
z

ь
2
ц
b-t

z

сa
c.i

2

=оQ

о
чaд

Ёý i-
с\ са ý \n ю ь

F9
Ф

Ф
F.

F

av)

b-L

\/

LrF

FrF

оФl-F нЕi о{
н (,J
ir,( ХHr

цl an! _\оý оо o,1
li o\i лбv -9fгr\ tа:Y с{х лоа
!- [п-l? 1.:
Jiос{с лИ)

a{ ,i
Ео{

а \\у i\9*rtsalg i'loLr il l-* *
ъYd*tr Ё .ь
li. t-r ч2
---l\Гi н ,

i F; эи);* ý
!J_

ЁFлlz Ёф-,]
!бц

n,ý Ed
б19!* с)

lJr
tarHvьaдýяv*-оа9Ед Б/Yl цнжн-\L

цЕ* н
iý*YбGт я:gY

ý р н.ё; Ёю)ýн л ,)
a\ Ё v Luý

Б п а э g .Э*z4 q н о,Е
9Ё Ё; Е хýНхý E;iFIl''*-E cd Н

кý fi Ц ЕЕ.
чц ф н э чýщ Е я i н
ýя iЁэf ь

д
Ф
Fr
(J
ф
Ф

ý
j
tri

N с\ cn an c".J (tn .n cn со_ (..l сa

Ф

аt

a,

Еdl
dlчl

l.дl l

k

ц
|-

Фо

ф

о

./

lc]L|с
|tr
lc

G
lг

Фц

ф

а
Ф
-t
t-

l-/]ггl]Ёll1дl]ý'ё ls i lg l- lSЁ i} Hi iS i3 яiЕ
Ё lý ýt /Е lя 1/ýs I;ili Э ltofl;6 1ý ýi 1д l3 ýlEо lU Xl ]ts

Е /,ý€l /н /Ё#/*J lд l lэ tO
-lЁ

illlцl tЕ

_] 1l l lц

lФ|д
jo
lar
lл

ltrlb(

о
ь<

z
U

!9

фод
о
tr

ft

lч

ь<

о

,/

ц

ё,

bli

Lлq

q
о
ь<

ltr
l'Ё]ýlx

l>
tsl:

)z.lH
|*
lц)
]cd
l0Ji:]
l ts-.,llHдla)
l(ulц

l iý
l ]Jrl lФ] lol]a]

lF
!чlл
пlч l2,t{ dl;чч] ýa\ пl Li
* *l !|Tl 00 l а';; ::vl цо ol ;bz цlц
Е Ei sl<ir3 чiдl* Фlч, lл Fl*9 -] ]

аФlэ]F lil!9l ETl
] o-1lозl
1Ul]l

Fоq
F
Ф

ь

t-. lrtо lo)
ElFl.l-
оо lo.\

IHiо]
trllL(trlы

*lF
tl-

*l*
Lui
l-i ]

-lз]

F lr-iФ iu
t= IFill-

9 IЁ* l*

Fi
а-)

ь
Ф Fо

l

Hl
оl
trl]L\о|о

*lt:
ll

cn I.a*|*
ol
trlЁ]l<l

F lr.
Ф lаJts] lF. i-сa lcn* l*

.,:

i]i

ь

Е
к
tr

а,

чz.
с
ц

х

l9
F

а.оз
хц
ц
Ф

а.
ь(

t-.
Ф

сa

F

ц
Фо
ы
Ф

о
0,

гl
bl
FtlOl

oi
Фl

l

l

l

i

i,
l

l

а.
ф
а.

Ф

н

сd]
L-Ь ioф l:(*tvlA
(пF

ii

q lл
l/tлi

]Ёi
l9 l*Ф laata

ldBlluн la.ц ]LoА l<
Irц]

аt

F.

к

Ф
о
о,
0J

Е{

D

Ф

Ft
lu

-
фодн
яr
t<
ci

__-_-] _)|__-la)]гl
lсчl

бJil*д дl-(d iF] Iч lOljо ] cýl ),\lл! g(l LлiMgr xiaо Iйl*v lН к
lJ

,лl];к l l!L]|ц
Ь l ]Q

l(!v l l*

= l lдli]|llll

la

к |:ЕF]; lцЕ lло ]чýl>
lluýсп

ы l.:*цJ\rrlл
со lб
\J lFlrц Ilо l;]]п- l >Jlvll]]llli1i*l*l пг

а/а/* 8/э 8] /э g

Е/ý/ЁЁýЁ/ýЁ

]1 l l/,/

: l_.v| l! .Ё

= ifr5lл Fvl.,0)
r\ lg iу lц х
гА ]ra \Jlщ

- lt:l F.Е lZ, о2]

*,=/**/,_-l /^П
ý liЦ iiý Еl ,= j*,ýi=

ýёiý ýýý lýlý €lýl / '/ l=/ /=

N со \f, и) N \tcn

п
ю(a)

N aa

ц

Luц
с'
Фаю

*l Fi

Jц

!л
Ьit-i
Fцх

W

р_Эtr*,=*+Ъ s
.*,*ъж

НАГРЛЖtДАЕТСЯ

Фила.тqва Варв4ра,
учащаяся объединения <Мир рукоделия))

N4БУДО ДДТ г.Новокубанска,

пqбедителр

муниципального конк)iр са
кпоздравительная открытка ко Дню Заrцитника отечества)

(Педагог Ведищева T.IO.,
Приказ УО J\Ъ9б от 19.02.2019г.)

--,{

Начальник уrrравления
Образов ания
МО Новокубанский район

,,€:ý*ýl
ýý

В.А.Шевелеояýъ' ,fi]

ýi.ч
j

г.Новокубанск, 201 9 год
ffi
#
:*ж

.;rРf,оrС Оьсаjг,_ь

3s,"l;яЩчgt",ý"d-i-ý?" \rлi'Ё *Y \--Ъ
lзti ,л_|04+,0 _}*

S"j'r:f_9 2зазgбвЪ}fi